
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  3965/2010   
 

PREZYDENTA  MIASTA  RADOMIA 
 

z dnia 27 września 2010 r. 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości nagród Prezydenta Miasta Radomia przyznawanych 

nauczycielom szkół i placówek objętych systemem oświaty i systemem pomocy społecznej. 

 

 Na podstawie § 5 “Kryteriów i trybu przyznawania nagród organu prowadzącego 

i nagród dyrektorów szkół dla nauczycieli szkół i placówek objętych systemem oświaty 

i systemem pomocy społecznej prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia” uchwalonych 

Uchwałą Nr 798/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 sierpnia 2002 r. w sprawie 

kryteriów i trybu przyznawania nagród organu prowadzącego i nagród dyrektorów szkół dla 

nauczycieli szkół i placówek objętych systemem oświaty i systemem pomocy społecznej 

prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia ze zm. oraz § 4 ust. 6 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu wprowadzonego Zarządzeniem 

Nr 1002/2008r Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu ze zm. zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się, iŜ wysokość nagród Prezydenta Miasta Radomia dla nauczycieli spełniających 

wymagania określone w § 14 Kryteriów i trybu przyznawania nagród organu prowadzącego 

i nagród dyrektorów szkół dla nauczycieli szkół i placówek objętych systemem oświaty 

i systemem pomocy społecznej prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia w roku 2010 

wynosi: 

1) nagroda I stopnia  - 4.000 zł 

2) nagroda II stopnia - 3.500 zł 

3) nagroda specjalna - 3.000 zł 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Andrzej Kosztowniak 


